2

中共广西培贤国际职业学院

委员会文件

桂培贤院党〔2023〕37号

广西培贤国际职业学院党委关于拟推荐
庆祝建党102周年“两优一先”名单的公示

各党支部、全体党员：

根据《广西培贤国际职业学院党委关于做好庆祝建党 102

周年“两优一先”表彰工作方案的通知》(桂培贤院党〔2023〕

34号)文件精神，经党委会和各党支部民主评议，现将拟推荐

名单公示如下：

1.广西培贤国际职业学院优秀党务工作者拟表彰对象（5

人)

张世堂 外国语学院党支部副书记

潘小田（女，壮族） 机关第五党支部副书记

黄兰婵（女，壮族） 财经管理学院党支部干事

2

何翠桃（女） 互联网营销学院党支部组织员

赵凤乔（女，壮族） 广西培贤国际职业学院党委统

战部干事

2.广西培贤国际职业学院优秀共产党员拟表彰对象（18人）

谭岳霖（壮族） 艺术工程学院党支部书记、副

院长

黄凤美（女，壮族） 艺术工程学院专任老师

罗心（壮族） 广西培贤国际职业学院辅导员

韦敏飞（女，壮族） 康养护理学院教务科科长

陈江南（女） 外国语学院教学秘书

陈天华 公共基础部军事理论教研室主

任

覃严生（壮族） 国际学院院长助理

刘 鑫 财经管理学院党政办主任

韦荣录（壮族） 财经管理学院工商人力物流教

研室主任

黄昱铨（女，壮族） 财经管理学院学工科科长

胡 钧 财经管理学院会计金融教研室

主任

黄吉萍（女，瑶族） 互联网营销学院党支部书记、

副院长

胡 莹（女） 互联网营销学院学工科科长

陈兰兰（女，毛南族） 广西培贤国际职业学院人事处

副处长

农玲贞（女，壮族） 广西培贤国际职业学院人事处行

2

政干事

陈锦娟（女） 广西培贤国际职业学院学工处干

事

黄蓉（女） 广西培贤国际职业学院学工处干

事

刘旭梅（女） 广西培贤国际职业学院英语教师

3.广西培贤国际职业学院先进基层党组织（2个）

中共广西培贤国际职业学院互联网营销学院支部委员会

中共广西培贤国际职业学院机关第二支部委员会

公示期为 3个工作日，如对拟推荐名单有异议，请在公示

期内通过电话、邮件等方式向党委办公室反映(2教 215)。

公示时间：2023年 6月 26日至 28日

联系人：郭玉针

联系电话：15807866610/0776-2630608

邮箱：ccp@peixianedu.cn

中共广西培贤国际职业学院委员会

2023年 6月 26日